お客様各位                            2021 年 9 月

キャップ（閉鎖式レバーロック用）の仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ネオシールド輸液セット等に使用するキャップ（閉鎖式レバーロック用）につきまし

て、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

ネオシールド輸液セットのキャップ（閉鎖式レバーロック用、下記写真）につき、三方活栓からの意

図しない外れを防ぐため、形状を変更いたします。

併せて、当該部品を使用している製品も変更いたします。

※変更に伴う品番、JANコード、価格等の変更はありません。

変更前 変更後

販売名：ネオシールド輸液セット            医療機器認証番号：225AABZX00017000

タイプ 品番 JANコード 型式

ダブル

JP-NFP322P3NS 4987494265763  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JP-NFP322F3NS 4987494265756  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JP-NFP322F3NP 4987494326686  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ１ ＮＳＰ１

JY-NFP322F3NS 4987494265732  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NFP322P3NS 4987494265749  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NFP322L1NP 4987494312375  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×１ ＮＳＰ

JP-NP322P3NS 4987494262465  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２ ポンプ用

JP-NP322F3NS 4987494262458  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２ ポンプ用

JP-NP322F3NSP 4987494284771  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×１ ＮＳＰ×１

JP-NP322P3NSP 4987494298594  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×１ ＮＳＰ×１

JY-NP322F3NS 4987494262434  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NP322P3NS 4987494262441  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NP322F3NSP 4987494284764  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×１ ＮＳＰ×１

JP-NX320FNS 4987494267217  ＤＥＨＰフリー ポンプ用

変更内容

対象規格

例：ネオシールド輸液セット（ダブルタイプ）

タイプ 品番 JANコード 型式

ダブル

JY-NX320FNS 4987494267200  ＤＥＨＰフリー

JP-NF320F2NS 4987494288434  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JY-NF320F2NS 4987494288649  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JY-NFP323F3NP 4987494319978  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ２ ＮＳＰ１

シングル

JP-NXL23PNS 4987494261741  ＤＥＨＰフリー ポンプ用

JP-NXL23FNS 4987494261758  ＤＥＨＰフリー ポンプ用

JY-NXL23FNS 4987494263127  ＤＥＨＰフリー

JY-NXL23PNS 4987494263165  ＤＥＨＰフリー

JP-NFL20P2NS 4987494261789  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JP-NFL20F2NS 4987494267897  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JY-NFL20F2NS 4987494263141  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JY-NFL20P2NS 4987494263172  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ

JP-NFPL22P3NS 4987494307234  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２

JP-NFPL22F3NS 4987494318964  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NFPL22F3NS 4987494329632  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NFPL22P3NS 4987494334223  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ（Ｗ）×２

JP-NXPL22F3NS 4987494311958  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２ ポンプ用

JP-NXPL22P3NS 4987494326839  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２ ポンプ用

JY-NXPL22F3NS 4987494329625  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２

JY-NXPL22P3NS 4987494334216  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×２

   販売名：ネオシールドスパイクコネクタ 医療機器届出番号：34B1X00001000098

品番 JANコード 型式

JV-NSSCD 4987494279128  スパイクコネクタ

JV-NSSC 4987494279029  スパイクコネクタ

JV-NSSCCL 4987494331932  スパイクコネクタ

   販売名：ネオシールドコネクトチューブ 医療機器届出番号：34B1X00001000095

品番 JANコード 型式

JV-NS240FCLL 4987494261734  ＤＥＨＰフリー ＮＳコネクトチューブ

   販売名：ＮＳレバーロックカバー                   非医療機器

品番 JANコード 型式

JV-NSLLC 4987494319398  ＮＳレバーロックカバー

2021 年 10 月以降、在庫がなくなり次第変更いたします。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス
          お問い合わせ先

          カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期